Заявление
на предоставление персонального доступа
в кабинет Центра академического программного обеспечения НГУ
для подписки на Microsoft Imagine

Текст, выделенный красным курсивом, заменить своими данными и изменить цвет текста на черный. Данный абзац удалить.

Я, Иванов Иван Иванович, сотрудник кафедры общей химии ФЕН НГУ, прошу предоставить мне доступ в персональный кабинет Центра академического программного обеспечения НГУ на срок действия контракта с настоящего момента по 19 сентября 2018 года (дата окончания действия контракта).
Настоящим я подтверждаю, что ознакомился с лицензионной политикой соглашения Microsoft Imagine (http://msdnaa.nsunet.ru) компании Microsoft, обязуюсь следовать условиям данного соглашения и использовать только лицензионное программное обеспечение.
В случае досрочного прекращения контракта с НГУ обязуюсь уведомить об этом ответственного по Факультету за подписку Microsoft Imagine и удалить все полученное по подписке программное обеспечение (как установленное, так и все копии дистрибутивов).

15.06.2016							/ Иванов И.И.

Подтверждается, что Иванов Иван Иванович является сотрудником кафедры общей химии ФЕН НГУ. Дата окончания текущего контракта: 19 сентября 2018 года

16.06.2016			Подпись сотрудника Управления кадров , штамп.